
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

28 жовтня 2022 року         № 3811 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

щодо розподілу земельних ділянок комунальної власності  

на території Бібрської міської ради 
Розглянувши лист технічного директора ПрАТ «Львівобленерго» Іванціва Р., з питань 

надання дозволу на розподіл земельних ділянок комунальної власності з метою встановлення 

земельного сервітуту для обслуговування опор повітряних ліній електропередачі ПЛ-110 кВ 

Розділ-Бібрка, Південна-Бібрка, Бібрка-Свірж, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 79-1, 122, 123 «Земельного 

Кодексу України», ст. 25, 56 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельних 

ділянок комунальної власності сільськогосподарського призначення: 

- (кадастровий номер 4623310300:06:000:0235) площею 1,1591 га цільове призначення: 18.00 

Землі загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, 

сквери, бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) за межами м. Бібрка на 6 (шість) земельних ділянок площею 0,0046 га, 

0,0046 га, 0,0054 га, 0,0046 га, 0,0043 га та 1,1356 га; 

- (кадастровий номер 4623310300:06:000:0239) площею 3,1379 га цільове призначення: 18.00 

Землі загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, 

сквери, бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) за межами м. Бібрка на 2 (дві) земельні ділянки площею 0,0005 га та 

3,1374 га; 

- (кадастровий номер 4623310300:07:000:0131) площею 6,8826 га цільове призначення: 17.00 

Землі резервного фонду (землі, створені органами виконавчої влади або органами місцевого 

самоврядування у процесі приватизації сільськогосподарських угідь, які були у постійному 

користуванні відповідних підприємств, установ та організацій) за межами м. Бібрка на 4 (чотири) 

земельні ділянки площею 0,0005 га, 0,0005 га, 0,0005 га та 6,8811 га; 

- (кадастровий номер 4623387200:15:000:0109) площею 5,5357 га цільове призначення: 18.00 

Землі загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, 

сквери, бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) за межами с. Стоки на 4 (чотири) земельні ділянки площею 0,0005 га, 

0,0005 га, 0,0055 га та 5,5292 га; 

- (кадастровий номер 4623386400:05:000:0285) площею 11,2880 га цільове призначення: 01.19 

Земельні ділянки під громадськими сіножатями та громадськими пасовищами за межами с. Свірж 

на 2 (дві) земельні ділянки площею 0,0005 га та 11,2875 га; 

- (кадастровий номер 4623386400:04:000:0377) площею 26,2693 га цільове призначення: 01.19 

Земельні ділянки під громадськими сіножатями та громадськими пасовищами за межами с. Свірж 

на 5 (п’ять) земельних ділянок площею 0,0005 га, 0,0005 га, 0,0055 га, 0,0005 га та 26,2623 га; 



- (кадастровий номер 4623381800:02:000:0735) площею 1,3365 га цільове призначення: 16.00 

Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) за межами с. Великі Глібовичі на 2 (дві) 

земельні ділянки площею 0,0046 га. та 1,3319 га; 

- (кадастровий номер 4623381800:02:000:0752) площею 4,5868 га цільове призначення: 18.00 

Землі загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, 

сквери, бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) за межами с. Підмонастир на 5 (п’ять) земельних ділянок площею 

0,0005 га, 0,0047 га, 0,0005 га, 0,0005 га та 4,5806 га; 

- (кадастровий номер 4623381800:02:000:0813) площею 2,2044 га цільове призначення: 16.00 

Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) за межами с. Великі Глібовичі на 2 (дві) 

земельні ділянки площею 0,0005 га та 2,2039 га; 

- (кадастровий номер 4623381800:02:000:0815) площею 2,1569 га цільове призначення: 16.00 

Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) за межами с. Великі Глібовичі на 2 (дві) 

земельні ділянки площею 0,0005 га та 2,1564 га; 

- (кадастровий номер 4623381800:04:000:0215) площею 4,5931 га цільове призначення: 16.00 

Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) за межами с. Великі Глібовичі на 2 (дві) 

земельні ділянки площею 0,0005 га та 4,5926 га; 

- (кадастровий номер 4623381800:04:000:0224) площею 4,6042 га цільове призначення: Землі 

запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам) за межами с. Великі Глібовичі на 2 (дві) земельні ділянки 

площею 0,0005 га та 4,6037 га. 

2. Рекомендувати звернутись в землевпорядну організацію, яка має ліцензію на виконання 

землевпорядних робіт для замовлення технічної документації щодо розподілу земельних ділянок. 

3. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію та витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку представити у Бібрську міську раду на 

розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


